
                                                                                                                     

 
           Костянтинівська сільська рада                                               

Миколаївського району Миколаївської області 
_______________________________________________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №1 

  
20 січня 2021 року                               IV сесія  восьмого  скликання 
с. Костянтинівка 

 

Про внесення змін до бюджету  
Костянтинівської сільської 
територіальної громади 
на 2021 рік 
 
(14547000000) 
код бюджету 

     

Заслухавши та обговоривши інформацію  головного бухгалтера сільської ради  
Васильєву І.О.  про необхідність внесення змін до видаткової частини загального 
фонду бюджету сільської територіальної громади на 2021 рік, відповідно до пункту 
23 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статті 22 та статті 78 Бюджетного Кодексу України  сільська рада 
ВИРІШИЛА :       

1. Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету на 2021 рік, 
а саме зменшити видатки споживання по загальному фонду: 

 ТКВКБМС 06101060 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах,  
селищах, селах, об’єднаних територіальних громад на суму 1 260 240,00 грн., а саме 

КЕКВ 2111- 992000грн. 
     КЕКВ 2120- 218240грн. 
     КЕКВ 2210- 20000грн. 
     КЕКВ 2240 – 30000грн. 

ТКВКБМС 0611010 Надання дошкільної освіти на суму 13 481 500,00 грн. 
     КЕКВ 2111- 10000000грн. 
     КЕКВ 2120- 2200000грн. 
     КЕКВ 2210- 100000грн. 
     КЕКВ 2220 – 60000грн. 
     КЕКВ 2230 – 1000000грн. 
     КЕКВ 2240- 100000грн 
     КЕКВ 2275 – 15000грн. 
     КЕКВ 2280-6500грн. 

ТКВКБМС 06111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти на суму 12 905 153,00 грн. 

     КЕКВ 2111- 8961056грн. 
     КЕКВ 2120- 1971432грн. 
     КЕКВ 2210- 750000грн. 



     КЕКВ 2220 – 1165грн. 
     КЕКВ 2230 – 1100000грн. 
     КЕКВ 2240- 100000грн 
     КЕКВ 2275 – 15000грн. 
     КЕКВ 2280- 6500грн. 

 ТКВКБМС 0611031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти на суму 31 033 600,00 грн. 

     КЕКВ 2111- 25433600грн. 
     КЕКВ 2120- 5600000грн. 

ТКВКБМС 0611200 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами на суму 91920,00 грн. 

     КЕКВ 2111- 75344грн. 
     КЕКВ 2120- 16576грн. 

ТКВКБМС 0614060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів на суму 1 932 360,00грн. 

     КЕКВ 2111- 1338000грн. 
     КЕКВ 2120- 294360грн. 
     КЕКВ 2210- 250000грн. 
     КЕКВ 2240 – 50000грн. 

       Збільшити видатки споживання по: 
ТКВКБМС 0111060 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах,  

селищах, селах, об’єднаних територіальних громад на суму 1 260 240,00 грн., а саме 
  КЕКВ 2111- 992000грн. 

     КЕКВ 2120- 218240грн. 
     КЕКВ 2210- 20000грн. 
     КЕКВ 2240 – 30000грн. 

ТКВКБМС 0111010 Надання дошкільної освіти на суму 13 481 500,00 грн. 
     КЕКВ 2111- 10000000грн. 
     КЕКВ 2120- 2200000грн. 
     КЕКВ 2210- 100000грн. 
     КЕКВ 2220 – 60000грн. 
     КЕКВ 2230 – 1000000грн. 
     КЕКВ 2240- 100000грн 
     КЕКВ 2275 – 15000грн. 
     КЕКВ 2280-6500грн. 

ТКВКБМС 01111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти на суму 12 905 153,00 грн. 

     КЕКВ 2111- 8961056грн. 
     КЕКВ 2120- 1971432грн. 
     КЕКВ 2210- 750000грн. 
     КЕКВ 2220 – 1165грн. 
     КЕКВ 2230 – 1100000грн. 
     КЕКВ 2240- 100000грн 
     КЕКВ 2275 – 15000грн. 
     КЕКВ 2280- 6500грн. 

 ТКВКБМС 0111031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти на суму 31 033 600,00 грн. 

     КЕКВ 2111- 25433600грн. 



     КЕКВ 2120- 5600000грн. 
ТКВКБМС 0111200 Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами на суму 91920,00 грн. 

     КЕКВ 2111- 75344грн. 
     КЕКВ 2120- 16576грн. 

ТКВКБМС 0114060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів на суму 1 932 360,00грн. 

КЕКВ 2111- 1338000грн. 
КЕКВ 2120- 294360грн. 
КЕКВ 2210- 250000грн. 
КЕКВ 2240 – 50000грн. 

 
2. Внести зміни до видаткової частини спеціального фонду бюджету на 2021 
рік, а саме: 
Зменшити видатки споживання по спеціальному фонду: 

ТКВКБМС 0611010 Надання дошкільної освіти по КЕКВ 2230 на суму 400000,00 
грн. 
ТКВКБМС 06111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти КЕКВ 2230 на суму 550000,00 грн. 
 

     Збільшити видатки споживання по: 
ТКВКБМС 0111010 Надання дошкільної освіти по КЕКВ 2230 на суму 400000,00 
грн. 
ТКВКБМС 01111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти КЕКВ 2230 на суму 550000,00 грн. 

3.Затвердити уточнені видатки місцевого бюджету у сумі  83117010_ гривень, у 
тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету - 82167010 гривень та 
видатки спеціального фонду місцевого бюджету - 950000 гривень згідно з додатком 
3 до цього рішення; 
     4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну комісію    
сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова постійної комісії –
Гунішева Любов Василівна). 
 

 

 

Сільський голова                                                    Антон ПАЄНТКО                  


